
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo :  19                 Trutnov    25.02.2017 

 

Východo česká divize 

Venku zvítězilo pouze družstvo Č. Meziříčí ve Vrchlabí, kde domácí družstvo propáslo šanci přiblížit se 
k čelu tabulky. Ostatní zápasy skončily vítězstvím domácích družstev. Co se týká výkonů, některé zápasy 
opravdu zajímavé. V utkáních v Hylvátech a Vrchlabí měli „ čulibrci „ výkon 438 resp. 430 kuželek. Padly další 
čtyři „ pětistovky „. Tři ve Vrchlabí a jedna ve Smiřicích. Nejlepšího výkonu kola dosáhl David Štěpán a sice 
shodil 531 kuželek.  

Výsledky 19. kola : 

 
KK Vysoké Mýto -  SKK Hořice B 12:4 2757-2521   22.02. 

TJ Nová Paka -  SKK Třebechovice pod Orebem 10:6 2620-2494   24.02. 

KK Zalabák Smiřice -  TJ Sokol Rybník 14:2 2821-2608   24.02. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKP Kuželky Hradec Králové 14:2 2693-2553   23.02. 

TJ Tesla Pardubice -  SK Kuželky Přelouč 14:2 2617-2474   21.02. 

SKK Svijany Vrchlabí B -  TJ České Meziříčí 4:12 2821-2861   24.02. 

TJ Jiskra Hylváty -  TJ Červený Kostelec B 11:5 2800-2760   24.02. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B  19 13 1 5 198:106 2675 27 
 2. KK Vysoké Mýto  19 13 1 5 188:116 2620 27 
 3. TJ Tesla Pardubice  19 12 1 6 179:125 2621 25 
 4. SKK Třebechovice pod Orebem  19 11 2 6 170:134 2635 24 
 5. TJ České Meziříčí  19 11 0 8 178:126 2647 22 
 6. SKK Svijany Vrchlabí B  19 11 0 8 165:139 2585 22 
 7. KK Zalabák Smiřice  19 10 1 8 160:144 2614 21 
 8. TJ Lokomotiva Trutnov B  19 10 0 9 158:146 2564 20 
 9. TJ Jiskra Hylváty  19 9 2 8 150:154 2599 20 
 10. TJ Červený Kostelec B  19 9 1 9 160:144 2618 19 
 11. TJ Nová Paka  19 8 2 9 136:168 2588 18 
 12. TJ Sokol Rybník  19 4 2 13 104:200 2541 10 
 13. SK Kuželky Přelouč  19 4 0 15 96:208 2569 8 
 14. SKP Kuželky Hradec Králové  19 1 1 17 86:218 2602 3 
 
 

 KK Vysoké Mýto 2757 12:4 2521 SKK Ho řice B 

 BARTOŠ Petr 493 2:0 448 BARTONÍČEK Martin 
 STRÁNÍK Daniel 462 2:0 402 VOKÁČ Petr 
 ZVEJŠKA Jiří 408 0:2 409 FIKAR Ondřej 
 HYNEK Michal 465 2:0 392 KOŠŤÁL Karel 
 KYNDL Tomáš 478 2:0 412 NÁLEVKA Miroslav 
 STRÁNÍK Jaroslav 451 0:2 458 BAIER Jiří 
 
rozhodčí: HYNEK Michal    diváků: 7   utkání trvalo: 4:30 
 



 2

 TJ Nová Paka 2620 10:6 2494 SKK T řebechovice p/Orebem 

 ERLEBACH Jaromír 440 2:0 413 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 ŠTRYNCL Martin 444 0:2 448 BEK Jiří 
 KAZDA Vojt ěch 456 2:0 417 MOTYČKA Oldřich 
 ŠMIDRKAL Jan 410 0:2 440 CUPAL Miroslav 
 BAJER Jiří 483 2:0 369 DVOŘÁK Josef 
 LÁNSKÝ Dobroslav 387 0:2 407 MORAVEC Luděk 
 
rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav   diváků: 11    utkání trvalo: 4:25 
 
19.kolo VčD přiválo do packé kuželny tým Třebechovic. Ten má ve svém kádru vedoucí muže celkového 
bodování soutěže, Jiřího Beka a Oldřicha Motyčku, čímž výčet kvalitních hráčů nekončí. Novopačtí v čele s 
famózním Jirkou Bajerem se ale vyšponovali a soupeře porazili. 

Zápas načal na lyže odjíždějící Jarda Erlebach proti Zdeňkovi Mařákovi. Kuželna byla evidentně dobře 
připravená, Jarda i přes újezdy kvalitně otevíral a po půli vedl 218:208. Jarda na dvojce ještě přidal a další 
skvělou půlí 222 (Z.Mařák 205) dílo dovedl do konce a mohl se jen a jen soustředit na cestu do Francie a jakou 
sjezdovku asi v sobotu zvolí (440:413). Na dvojce Martin Štryncl  a jednička soutěže Jiří Bek. Martin hrál skvěle 
plné, avšak na počátku první dorážky nabral 25 kuželkové manko. To však stylem 9,8-1,8-1, rychle smazal a 
po divoké půli 228:232 neztrácel téměř nic. Dvojka přinesla brzké vyrovnání od Martina a hrál se skvělý zápas. 
Do 48.hodu nebylo nic rozhodnuto, až poté Martin po pauze zaviněně zamotanými kuželkami netrefil páreček, 
Jiří Bek doklepl svoji dorážku a po Jiřího trojce do plných z toho byla těsná prohra 444:448. Klobouk dolů před 
oběma hráči. Následně v brutální domácí formě hrající Vojta Kazda a dvojka celé soutěže Olda Motyčka. Vojta 
opět potvrzoval domácí formu, dorážka, ve které mu nedělala problém ani harmonika ani jiné figury, je toho 
dokladem (90). Oldřich Motyčka se držel, i přes velmi dobrý výkon však ztrácel (241:226 pro Vojtu). Změna 
drah přinesla ubrání plynu, avšak Vojta stejně 215 nakulil, O.Motyčka se zastavil vinou slabších plných na 191 
a z toho rezultovala výhra 456:417 pro domácího kuželkáře. 4:2 a +62 pro Paku. Na čtyřkách Honza Šmidrkal a 
Miroslav Cupal. Honza nebyl schopný si otevřít, ale výborně dohazoval, takže první půli ovládl (210:205). Jenže 
Miroslav Cupal předvedl 165 do plných na jedničce (celkem 319), k tomu 70 do dorážky a nebylo moc co řešit, 
Honza se ve druhé dorážce nechytal (410:440). Na pětce Jirka Bajer  a Josef Dvořák. Jirka válel od samého 
začátku, skvělé plné podporovala vynikající dorážka. Téměř 250 na první dráze a jasné vedení o 70 nad tvrdě 
si otevírajícím J.Dvořákem (178) již úplně převážilo misky vah na packou stranu. Otázkou tedy spíše bylo, zdali 
Jirka překoná nějaký z domácích rekordů. Plné na dvojce rozhodně nic nezkazily (156), Pepa Dvořák je však 
chytl také (149). Jenže v dorážce byl diametrální rozdíl mezi hráči, sebevědomě hrající Jirka se zastavil až na 
483, čímž o 12 klacků překonal svůj předešlý rekord domácího hráče a na absolutní rekord mu chybělo 5 
kuželek.Výhrou o 114 kuželek nad soupeřem (369) zápas definitivně rozhodl. Dobra Lánský přeci jen měl o co 
hrát, hrálo se o rekord packé kuželny. Na to by stačilo Dobrových 392 kuželek. Dobra zahájil jedničku sice 
tvrdě v dorážce, ale číslo bylo v pořádku (204), hostující Luděk Moravec dosáhl na 190. Dvojka nepřinesla 
packému borci mnoho radosti, slabší plné nevykompenzovala ani dorážka a Luděk Moravec se k výhře 
407:387 dopracoval i s nezvyklými 15 chybami. 

Rekord kuželny tedy novopackým nepadl, ale výhrou 10:6 nad silnými Třebechovicemi se pačtí přiblížili 
vysněné záchraně v divizi. 

 KK Zalabák Smi řice 2821 14:2 2608 TJ Sokol Rybník 

 JANEČEK Michal 464 2:0 394 KMONÍČEK Jiří 
 HANZLÍČEK David 509 2:0 450 MŰLLER Lukáš 
 URGELA Radek 467 2:0 434 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 MOCHAN Jiří 446 0:2 449 ČÍŽ Ondřej 
 IVAN Martin 462 2:0 449 HERRMAN Tomáš 
 KAMENICKÝ Martin 473 2:0 432 MŰLLER Tomáš 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David   diváků: 12    utkání trvalo: 4:40 
 
V pátek nás svojí návštěvou poctili sokoli z Rybníku.  
Po zájezdu do Třebechovic jsme si chtěli spravit chuť ať už výhrou nebo pivíčkem v hledišti.  Vzhledem k 



 3

postavení obou mužstev v tabulce byl zisk dvou bodů pro nás tak trošku povinností. Šlo jen o to, hrát 
zodpovědně, udržet koncentraci a soupeře nepodcenit. To vše se nám podařilo. Od začátku jsme dominovali a 
celý mač byl až na jednu výjimku v naší režii.  
Atmosféra zápasu byla od začátku do konce bouřlivá, ale veselá. Podávaly se pěkné výkony, podávalo se 
dobré jídlo a pivo, parádně se fandilo, zpívalo se ještě dlouho po zápse a některým sokolům se ani nechtělo 
domů.  Prostě zápas tak, jak to má být. Cíl tedy splněn, chuť jsme si spravili a dva body jsou doma.  *DH*  
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2693 14:2 2553 SKP Kuželky Hradec Králové 

 JENÍČEK Jaroslav (*) 446 2:0 418 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 KOTEK Aleš 434 2:0 420 VANÍČEK Jiří 
 HOLÝ Petr 459 2:0 386 SKUTIL Petr 
 KRATOCHVÍL Karel 457 2:0 436 PARDUBSKÝ Josef 
 BABKA Zdeněk 445 2:0 423 HOLÝ Martin 
 JUSKO Jaroslav 452 0:2 470 VÍŠEK Petr 
 
střídání: od 51. hodu: JENÍČEK Jaroslav + VEIGL Miloš 
rozhodčí: VEIGL Miloš   diváků: 5    utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Tesla Pardubice 2617 14:2 2474 SK Kuželky P řelouč 

 VESELÝ Vít 454 2:0 412 KLIČKA Pavel 
 ZEMÁNEK Ladislav 419 2:0 404 JANOVSKÝ Karel 
 ŠIŠKA Bedřich 444 2:0 402 KASA Dušan 
 HUBÁČEK Martin 409 2:0 378 LANG Karel 
 VANĚK Milan 446 2:0 415 ZEMAN Petr 
 TALACKO Michal 445 0:2 463 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: ŠIC Michal   diváků: 7    utkání trvalo: 4:15 
 

 SKK Svijany Vrchlabí B 2821 4:12 2861 TJ České Mezi říčí 

 ERBEN Ladislav 466 2:0 462 VOŠVRDA Milan 
 RINGEL David 464 0:2 516 BROUČEK Jan 
 SÝS Roman 476 2:0 430 PROŠVIC Martin 
 ČERMÁK Petr 506 0:2 531 ŠTĚPÁN David 
 ZÍVR Marek 462 0:2 474 LORENC Ladislav 
 RINGEL Milan 447 0:2 448 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: MARŠÍK Pavel   diváků: 15   utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Jiskra Hylváty 2800 11:5 2760 TJ Červený Kostelec B 

 PRAŽÁK Tomáš 487 1:1 487 MÝL Martin 
 JEDLIČKA Ladislav 453 2:0 442 WENZEL Jakub 
 ŘEHÁK Karel 438 0:2 439 ADAMŮ František 
 VENCL Milan 484 0:2 489 LINHART Petr 
 STEJSKAL  Rudolf 450 2:0 441 VLČEK Michal 
 KAPLAN Zdeněk 488 2:0 462 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: VENCL Jan    diváků: 5   utkání trvalo: 4:45 
 

Starty náhradníků: 

Příjmení Jméno   Oddíl   Reg.č.   1  2  3  4  5 

BARTHELDI Leoš  V. Mýto 00705  10.02. 



 4

BRZLÍNEK Tomáš  V. Mýto 22699  17.02. 
HANUŠ Jiří   Třebechovice 23834  17.02. 
KEJZLAR Zdeněk  Č. Kostelec 00326  14.01. 
KINCL Tomáš   Č. Kostelec 24314  24.01. 
KRULIŠOVÁ Václava  Trutnov B 10525  03.02. 18.02. 
MEJZNAR Miroslav  Vrchlabí B 24053  10.02. 
NĚMEČEK Jaroslav  H. Králové 21758  02.02. 10.02 
PARDUBSKÝ Josef  H. Králové 00020  23.02. 
PROKOP Jiří   H. Králové 21757  02.02. 10.02. 
SKUTIL Petr   H. Králové 20475  23.02. 
SLAVÍK Karel   Trutnov B 00535  19.01. 03.02.  09.02 
SUCHÝ Jan   Rybník  18294  10.02. 18.02. 
VOTOČEK Ondřej   Vrchlabí B  23272   13.01. 
VOTOČKOVÁ Tereza  Vrchlabí B 22038  20.01. 
ZAHÁLKA Zdeněk  Třebechovice 17501  13.01. 17.02. 
ZÍVR Ladislav   Hořice B 19452  13.01. 16.01. 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BEK Jiří Třebechovice  466,9 308,2 158,7 2,1 10 / 11 (503) 
 2. MOTYČKA Old řich Třebechovice  462,6 306,4 156,2 3,3 11 / 11 (500) 
 3. VÍŠEK Petr Hradec Králové  460,9 309,1 151,8 2,5 11 / 11 (498) 
 4. MILÁČEK Petr Přelouč  460,5 305,0 155,5 2,6 11 / 11 (506) 
 5. BAIER Jiří Hořice B  455,0 301,1 154,0 2,7 10 / 11 (495) 
 6. BARTONÍČEK Martin Hořice B  454,0 302,1 151,9 2,4 11 / 11 (484) 
 7. WENZEL Jakub Č. Kostelec B  452,6 306,1 146,5 4,8 11 / 11 (496) 
 8. BAJER Jiří N. Paka  450,9 303,4 147,4 3,0 10 / 10 (487) 
 9. KAŠPAR Václav V. Mýto  450,3 305,7 144,7 2,8 7 / 10 (491) 
 10. KOŠŤÁL Karel Hořice B  449,9 301,8 148,1 5,9 10 / 11 (480) 
 11. KAPLAN Zdeněk Hylváty  448,4 295,7 152,7 1,6 9 / 10 (510) 
 12. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  448,2 301,5 146,7 2,5 11 / 11 (487) 
 13. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  447,4 300,4 146,9 1,9 8 / 11 (506) 
 14. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  447,0 307,9 139,1 6,1 7 / 10 (519) 
 15. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  446,7 306,8 139,9 6,2 9 / 11 (531) 
 16. KYNDL Tomáš V. Mýto  446,1 302,6 143,5 3,7 10 / 10 (513) 
 17. TALACKO Michal Pardubice  446,1 302,0 144,1 2,8 10 / 10 (517) 
 18. JANEČEK Michal Smiřice  444,9 307,2 137,8 5,7 9 / 10 (483) 
 19. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  442,6 299,5 143,1 5,2 9 / 10 (543) 
 20. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  442,5 306,2 136,3 5,7 11 / 11 (495) 
 21. MŰLLER Tomáš Rybník  442,4 302,4 139,9 5,0 11 / 11 (500) 
 22. VANĚK Milan Pardubice  441,1 297,9 143,2 3,3 9 / 10 (484) 
 23. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  440,8 303,4 137,4 4,1 9 / 10 (480) 
 24. LINHART Petr Č. Kostelec B  440,3 300,2 140,0 4,1 9 / 11 (489) 
 25. CUPAL Miroslav Třebechovice  440,2 302,1 138,2 3,9 11 / 11 (473) 
 26. HUBÁČEK Martin Pardubice  440,0 295,8 144,2 5,6 8 / 10 (491) 
 27. BARTOŠ Petr V. Mýto  439,1 291,8 147,3 4,2 10 / 10 (518) 
 28. ŠIC Michal Pardubice  439,1 297,8 141,2 4,2 10 / 10 (473) 
 29. HOLÝ Martin Hradec Králové  439,0 297,6 141,4 5,5 11 / 11 (491) 
 30. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  438,4 303,5 134,9 3,5 11 / 11 (463) 
 31. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  438,1 301,2 136,9 5,3 10 / 11 (488) 
 32. FIKAR Ondřej Hořice B  437,9 304,9 133,1 5,0 8 / 11 (471) 
 33. RINGEL Milan Vrchlabí B  437,9 300,2 137,7 4,4 10 / 10 (501) 
 34. KAMENICKÝ Martin Smiřice  437,6 295,5 142,1 3,9 9 / 10 (514) 
 35. IVAN Martin Smiřice  437,4 301,8 135,6 5,4 9 / 10 (501) 
 36. MOCHAN Jiří Smiřice  437,4 295,4 141,9 3,6 10 / 10 (494) 
 37. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  436,8 300,0 136,8 4,8 9 / 10 (482) 



 5

 38. VLČEK Michal Č. Kostelec B  436,5 297,4 139,1 6,0 9 / 11 (490) 
 39. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  436,5 296,1 140,5 5,3 8 / 10 (535) 
 40. KLIČKA Pavel Přelouč  435,7 303,0 132,7 4,8 10 / 11 (517) 
 41. VOKÁČ Petr Hořice B  435,3 295,7 139,6 4,8 10 / 11 (479) 
 42. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  434,8 296,0 138,7 5,3 9 / 11 (524) 
 43. VEIGL Miloš Trutnov B  434,1 296,5 137,5 5,0 9 / 10 (503) 
 44. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  433,6 297,9 135,7 4,0 11 / 11 (469) 
 45. HANZLÍČEK David Smiřice  433,4 300,2 133,2 5,1 10 / 10 (527) 
 46. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  432,4 297,0 135,4 6,2 10 / 11 (488) 
 47. KMONÍČEK Jiří Rybník  431,7 294,5 137,1 4,8 10 / 11 (465) 
 48. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  431,1 290,5 140,7 5,1 10 / 10 (475) 
 49. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  430,6 294,6 136,1 4,4 7 / 10 (476) 
 50. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  430,4 298,1 132,3 5,0 9 / 11 (477) 
 51. VENCL Milan Hylváty  430,3 296,6 133,7 6,8 10 / 10 (484) 
 52. IVAN Filip Hradec Králové  430,3 297,5 132,8 6,2 10 / 11 (471) 
 53. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  429,1 295,3 133,8 4,1 8 / 10 (487) 
 54. MORAVEC Luděk Třebechovice  428,6 297,1 131,4 6,4 11 / 11 (462) 
 55. HYNEK Michal V. Mýto  428,2 292,1 136,0 5,6 8 / 10 (490) 
 56. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  427,4 296,5 130,9 6,8 8 / 10 (468) 
 57. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  427,0 294,1 132,9 6,6 10 / 10 (459) 
 58. ZEMAN Petr Přelouč  426,9 293,3 133,6 6,7 10 / 11 (484) 
 59. KAZDA Vojtěch N. Paka  426,9 297,6 129,3 6,5 10 / 10 (457) 
 60. LANG Karel Přelouč  426,8 289,7 137,1 5,2 8 / 11 (473) 
 61. URGELA Radek Smiřice  426,7 293,4 133,3 7,1 10 / 10 (503) 
 62. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  424,7 296,2 128,5 5,7 8 / 10 (475) 
 63. ERLEBACH Jaromír N. Paka  424,1 296,5 127,6 6,4 9 / 10 (467) 
 64. SÝS Roman Vrchlabí B  423,1 294,5 128,6 3,9 10 / 10 (489) 
 65. BABKA Zdeněk Trutnov B  422,8 296,3 126,5 6,5 9 / 10 (471) 
 66. JUSKO Jaroslav Trutnov B  422,6 288,9 133,7 4,9 8 / 10 (495) 
 67. ŘEHÁK Karel Hylváty  421,5 287,8 133,7 6,0 8 / 10 (478) 
 68. KOUT Jiří N. Paka  421,3 298,2 123,1 6,3 8 / 10 (461) 
 69. KOTEK Aleš Trutnov B  421,3 289,5 131,8 5,8 10 / 10 (471) 
 70. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  420,6 292,2 128,3 7,6 9 / 11 (454) 
 71. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  419,0 289,8 129,2 5,5 8 / 11 (478) 
 72. VESELÝ Vít Pardubice  416,0 289,4 126,6 6,2 8 / 10 (471) 
 73. ADAMŮ František Č. Kostelec B  414,3 288,5 125,8 7,8 10 / 11 (460) 
 74. JANOVSKÝ Karel Přelouč  413,7 292,5 121,2 9,0 10 / 11 (472) 
 75. VENCL Jan Hylváty  411,6 286,5 125,1 6,8 10 / 10 (473) 
 76. HERRMAN Tomáš Rybník  410,5 288,9 121,7 11,0 9 / 11 (465) 
 77. MŰLLER Lukáš Rybník  410,4 284,9 125,5 7,2 9 / 11 (475) 
 78. KASA Dušan Přelouč  406,4 286,4 119,9 9,3 9 / 11 (448) 
 79. DVOŘÁK Josef Třebechovice  391,7 288,4 103,3 12,8 11 / 11 (445) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B  487,5 319,5 168,0 2,0 1 / 10 (492) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí  476,0 317,4 158,6 1,9 7 / 11 (516) 
  CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  474,8 315,0 159,9 2,7 4 / 11 (497) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  470,0 330,0 140,0 2,0 1 / 10 (470) 
  HOLÝ Petr Trutnov B  468,2 310,1 158,1 1,9 6 / 10 (507) 
  ZÍVR Ladislav Hořice B  463,5 308,8 154,8 2,0 4 / 11 (495) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  459,3 302,3 157,0 3,2 6 / 10 (516) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  459,0 304,7 154,3 3,0 1 / 10 (482) 
  BOUDA Daniel Č. Kostelec B  457,0 306,0 151,0 3,0 1 / 11 (457) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  455,0 313,0 142,0 5,0 1 / 10 (455) 
  STEJSKAL  Rudolf Hylváty  452,8 305,8 147,1 4,2 4 / 10 (476) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto  452,0 304,0 148,0 3,0 1 / 10 (452) 
  ŠTRYNCL Martin N. Paka  449,6 297,9 151,7 6,0 3 / 10 (492) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  449,0 308,0 141,0 4,5 2 / 10 (469) 
  VANĚK Petr Č. Kostelec B  445,0 298,0 147,0 2,0 1 / 11 (445) 



 6

  MÝL Martin Č. Kostelec B  444,6 305,8 138,9 3,9 4 / 11 (487) 
  ŠMÍDA Václav Č. Kostelec B  444,0 311,0 133,0 5,0 1 / 11 (444) 
  KINCL Tomáš Č. Kostelec B  444,0 313,0 131,0 7,0 1 / 11 (444) 
  SUKUP Luděk Smiřice  444,0 316,0 128,0 5,5 2 / 10 (467) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  443,6 304,1 139,5 2,8 6 / 10 (490) 
  MAZURA Martin Hořice B  443,6 300,4 143,2 4,3 4 / 11 (458) 
  PROKOPEC Josef Trutnov B  443,0 290,0 153,0 6,0 1 / 10 (443) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto  441,8 302,2 139,7 3,6 3 / 10 (500) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  441,1 302,6 138,5 4,0 3 / 10 (507) 
  PROKOP Jiří Hradec Králové  439,1 308,8 130,3 6,4 3 / 11 (470) 
  ŠOLC Martin Hradec Králové  438,5 300,5 138,0 4,3 4 / 11 (463) 
  PARDUBSKÝ Josef Hradec Králové  436,0 269,0 167,0 2,0 1 / 11 (436) 
  SLAVÍK Karel Trutnov B  435,3 298,8 136,5 6,0 2 / 10 (466) 
  BAJER Bohuslav N. Paka  433,3 294,7 138,7 4,7 3 / 10 (462) 
  ČÍŽ Ondřej Rybník  433,1 301,4 131,7 6,9 5 / 11 (470) 
  HAŽVA Jaroslav Smiřice  429,0 298,0 131,0 4,5 2 / 10 (461) 
  JAKUBE Jan Přelouč  427,5 296,3 131,2 5,6 7 / 11 (469) 
  NEUMANN David Č. Kostelec B  427,0 294,0 133,0 6,0 1 / 11 (427) 
  RINGEL David Vrchlabí B  426,7 294,2 132,5 8,5 3 / 10 (490) 
  GRACIAS Pavel Vrchlabí B  424,3 294,0 130,3 9,3 3 / 10 (443) 
  ZÍVR Marek Vrchlabí B  420,2 292,2 128,0 4,3 6 / 10 (486) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto  418,0 286,0 132,0 5,0 1 / 10 (418) 
  HAVEL Tomáš N. Paka  418,0 292,0 126,0 3,0 1 / 10 (418) 
  EZR Oldřich Rybník  415,5 290,0 125,5 8,0 2 / 11 (444) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník  415,0 290,7 124,3 7,6 7 / 11 (453) 
  SUKDOLÁK Tomáš Přelouč  415,0 299,0 116,0 10,0 1 / 11 (415) 
  HANUŠ Petr Přelouč  414,5 281,0 133,5 9,0 2 / 11 (440) 
  ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice  414,0 295,0 119,0 8,0 2 / 11 (428) 
  SUCHÝ Jan Rybník  413,3 294,3 119,1 9,1 6 / 11 (451) 
  NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  411,5 289,1 122,4 5,1 7 / 11 (449) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B  409,4 281,3 128,1 9,2 6 / 11 (480) 
  KRULIŠOVÁ Václava Trutnov B  408,0 280,0 128,0 7,5 2 / 10 (439) 
  KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  405,2 284,2 121,0 6,0 2 / 10 (457) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec B  400,5 277,5 123,0 6,5 2 / 11 (426) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  400,0 281,0 119,0 10,0 2 / 10 (407) 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B  399,0 274,0 125,0 6,0 1 / 10 (399) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty  394,5 287,0 107,5 7,5 2 / 10 (401) 
  HANUŠ Jiří Třebechovice  394,0 278,5 115,5 5,5 1 / 11 (404) 
  SKUTIL Petr Hradec Králové  386,0 287,0 99,0 11,0 1 / 11 (386) 
  KYNČL Petr Vrchlabí B  378,0 289,0 89,0 11,0 1 / 10 (378) 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BEK Jiří Třebechovice  32,0 / 18 (178%) 0,0 / 36 (0%) 
 2. BARTONÍČEK Martin Hoř ice B  32,0 / 19 (168%) 0,0 / 38 (0%) 
 3. KAMENICKÝ Martin Smi řice  28,0 / 18 (156%) 0,0 / 36 (0%) 
 4. MŰLLER Tomáš Rybník  28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 5. TALACKO Michal Pardubice  28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 6. KYNDL Tomáš V. Mýto  28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 7. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  28,0 / 19 (147%) 0,0 / 38 (0%) 
 8. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  26,0 / 15 (173%) 0,0 / 31 (0%) 
 9. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  26,0 / 17 (153%) 0,0 / 34 (0%) 
 10. ŠIC Michal Pardubice  26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 
 11. BARTOŠ Petr V. Mýto  26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 12. HOLÝ Petr Trutnov B  24,0 / 13 (185%) 0,0 / 26 (0%) 
 13. JANUŠKA Milan Hylváty  24,0 / 14 (171%) 0,0 / 28 (0%) 



 7

 14. BAIER Jiří Hořice B  24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 15. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 16. VÍŠEK Petr Hradec Králové  24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 17. KAPLAN Zdeněk Hylváty  24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 18. WENZEL Jakub Č. Kostelec B  23,0 / 18 (128%) 0,0 / 37 (0%) 
 19. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  22,0 / 15 (147%) 0,0 / 32 (0%) 
 20. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 21. KOŠŤÁL Karel Hořice B  22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 22. MILÁČEK Petr Přelouč  22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 23. HANZLÍČEK David Smiřice  22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 24. URGELA Radek Smiřice  22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 25. KAZDA Vojtěch N. Paka  21,0 / 19 (111%) 0,0 / 38 (0%) 
 26. BAJER Jiří N. Paka  21,0 / 19 (111%) 0,0 / 38 (0%) 
 27. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 28. LINHART Petr Č. Kostelec B  20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 29. KMONÍČEK Jiří Rybník  20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 30. ADAMŮ František Č. Kostelec B  20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 31. JUSKO Jaroslav Trutnov B  20,0 / 17 (118%) 0,0 / 35 (0%) 
 32. MORAVEC Luděk Třebechovice  20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 33. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  20,0 / 18 (111%) 0,0 / 37 (0%) 
 34. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 35. VANĚK Milan Pardubice  19,0 / 18 (106%) 0,0 / 36 (0%) 
 36. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 37. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  18,0 / 15 (120%) 0,0 / 32 (0%) 
 38. RINGEL Milan Vrchlabí B  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 39. VEIGL Miloš Trutnov B  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 35 (0%) 
 40. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 35 (0%) 
 41. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 42. HYNEK Michal V. Mýto  17,0 / 14 (121%) 0,0 / 28 (0%) 
 43. BABKA Zdeněk Trutnov B  16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 44. IVAN Martin Smiřice  16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 45. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 46. ERLEBACH Jaromír N. Paka  16,0 / 17 (94%) 0,0 / 35 (0%) 
 47. SÝS Roman Vrchlabí B  16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 48. MOCHAN Jiří Smiřice  16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 49. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 50. KAŠPAR Václav V. Mýto  15,0 / 11 (136%) 0,0 / 22 (0%) 
 51. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 52. ŘEHÁK Karel Hylváty  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 53. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 54. KLIČKA Pavel Přelouč  14,0 / 15 (93%) 0,0 / 32 (0%) 
 55. VENCL Milan Hylváty  14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 
 56. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  14,0 / 16 (88%) 0,0 / 33 (0%) 
 57. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 58. VOKÁČ Petr Hořice B  14,0 / 17 (82%) 0,0 / 35 (0%) 
 59. JANEČEK Michal Smiřice  14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 60. CUPAL Miroslav Třebechovice  14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 61. ZÍVR Marek Vrchlabí B  13,0 / 13 (100%) 0,0 / 26 (0%) 
 62. FIKAR Ondřej Hořice B  13,0 / 13 (100%) 0,0 / 26 (0%) 
 63. IVAN Filip Hradec Králové  13,0 / 17 (76%) 0,0 / 34 (0%) 
 64. ČÍŽ Ondřej Rybník  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 65. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 66. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 67. KOTEK Aleš Trutnov B  12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 68. HOLÝ Martin Hradec Králové  11,0 / 18 (61%) 0,0 / 36 (0%) 
 69. STRÁNÍK Daniel V. Mýto  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 70. MAZURA Martin Hořice B  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 



 8

 71. JAKUBE Jan Přelouč  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 72. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 73. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 74. VESELÝ Vít Pardubice  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 29 (0%) 
 75. HUBÁČEK Martin Pardubice  10,0 / 15 (67%) 0,0 / 30 (0%) 
 76. VLČEK Michal Č. Kostelec B  10,0 / 15 (67%) 0,0 / 31 (0%) 
 77. NOVOTNÝ Marcel Rybník  10,0 / 15 (67%) 0,0 / 31 (0%) 
 78. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  10,0 / 17 (59%) 0,0 / 34 (0%) 
 79. STEJSKAL  Rudolf Hylváty  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 80. KASA Dušan Přelouč  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 29 (0%) 
 81. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 
 82. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  8,0 / 14 (57%) 0,0 / 29 (0%) 
 83. JANOVSKÝ Karel Přelouč  8,0 / 16 (50%) 0,0 / 32 (0%) 
 84. ZÍVR Ladislav Hořice B  7,0 / 4 (175%) 0,0 / 8 (0%) 
 85. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 86. PROKOP Jiří Hradec Králové  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 87. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 88. LANG Karel Přelouč  6,0 / 13 (46%) 0,0 / 27 (0%) 
 89. KOUT Jiří N. Paka  6,0 / 15 (40%) 0,0 / 30 (0%) 
 90. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  6,0 / 18 (33%) 0,0 / 36 (0%) 
 91. ZEMAN Petr Přelouč  6,0 / 18 (33%) 0,0 / 37 (0%) 
 92. MÝL Martin Č. Kostelec B  5,0 / 5 (100%) 0,0 / 10 (0%) 
 93. HORÁČEK Jan Vrchlabí B  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. SLAVÍK Karel Trutnov B  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 95. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 96. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 97. ŠTRYNCL Martin N. Paka  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 98. ŠOLC Martin Hradec Králové  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 99. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  4,0 / 12 (33%) 0,0 / 25 (0%) 
 100. HERRMAN Tomáš Rybník  4,0 / 15 (27%) 0,0 / 30 (0%) 
 101. VENCL Jan Hylváty  4,0 / 15 (27%) 0,0 / 30 (0%) 
 102. DVOŘÁK Josef Třebechovice  4,0 / 16 (25%) 0,0 / 32 (0%) 
 103. HAVEL Tomáš N. Paka  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. BOUDA Daniel Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. KINCL Tomáš Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. VANĚK Petr Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. ŠMÍDA Václav Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 108. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 109. HANUŠ Jiří Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 110. HANUŠ Petr Přelouč  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 111. SUKUP Luděk Smiřice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. LEDAJAKS Josef V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 113. BAJER Bohuslav N. Paka  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 114. RINGEL David Vrchlabí B  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 115. MŰLLER Lukáš Rybník  2,0 / 14 (14%) 0,0 / 28 (0%) 
 116. VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí B  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 117. HAVLAS Jaroslav Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 118. BARTHELDI Leoš V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. SKUTIL Petr Hradec Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. PROKOPEC Josef Trutnov B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. LEDAJAKS Marek V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. NEUMANN David Č. Kostelec B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 125. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. KYNČL Petr Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. CHLEBOUN Jan V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



 9

 128. PARDUBSKÝ Josef Hradec Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov B  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 130. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 131. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec B  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 132. HAŽVA Jaroslav Smiřice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 133. EZR Oldřich Rybník  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 134. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 135. GRACIAS Pavel Vrchlabí B  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 136. SUCHÝ Jan Rybník  0,0 / 7 (0%) 0,0 / 14 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2788 1894 894 25,3 (464,7) 
 2. Smiřice, 1-2 2724 1860 865 34,1 (454,1) 
 3. České Meziříčí, 1-2 2698 1830 868 24,7 (449,6) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2676 1814 862 27,1 (446,1) 
 5. Hylváty, 1-2 2643 1813 829 30,7 (440,4) 
 6. Hořice, 1-4 2632 1792 840 29,8 (438,7) 
 7. Přelouč, 1-4 2619 1787 832 35,2 (436,5) 
 8. Trutnov, 1-4 2613 1788 825 37,6 (435,5) 
 9. Červený Kostelec, 1-2 2611 1782 829 32,4 (435,2) 
 10. Pardubice, 1-2 2587 1780 807 30,0 (431,1) 
 11. Vysoké Mýto, 1-2 2582 1774 808 28,8 (430,4) 
 12. Nová Paka, 1-2 2474 1728 747 42,1 (412,4) 
 13. Třebechovice, 1-2 2455 1703 752 29,8 (409,2) 
 14. Rybník, 1-2 2362 1641 720 34,7 (393,6) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Hořice B  2759 5. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec B  490 6. kolo 
Č. Kostelec B  2759 6. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  481 15. kolo 
Pardubice  2710 8. kolo VOKÁČ Petr Hořice B  479 5. kolo 
Č. Kostelec B  2697 12. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 3. kolo 
Č. Kostelec B  2650 8. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  476 17. kolo 
Hradec Králové  2648 15. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  475 5. kolo 
Č. Kostelec B  2644 5. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B  474 12. kolo 
Č. Kostelec B  2638 10. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  473 6. kolo 
Smiřice  2633 10. kolo VANĚK Milan Pardubice  471 8. kolo 
Č. Kostelec B  2627 15. kolo FIKAR Ondřej Hořice B  470 5. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2890 12. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  524 12. kolo 
Č. Meziříčí  2829 6. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  513 6. kolo 
Č. Meziříčí  2824 1. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  506 1. kolo 
Č. Kostelec B  2799 4. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  503 10. kolo 
Č. Meziříčí  2780 18. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  498 18. kolo 
Hylváty  2766 18. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  497 4. kolo 
Č. Meziříčí  2765 10. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  496 4. kolo 
Č. Meziříčí  2744 8. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  495 12. kolo 
Č. Meziříčí  2740 4. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  494 12. kolo 
Trutnov B  2740 8. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  488 18. kolo 



 10

Hořice, 1-4 

Hořice B  2815 14. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  506 14. kolo 
Hořice B  2801 18. kolo BAIER Jiří Hořice B  495 14. kolo 
Hořice B  2727 2. kolo BAIER Jiří Hořice B  489 18. kolo 
Smiřice  2721 2. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice B  488 14. kolo 
Hořice B  2696 8. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  480 18. kolo 
Hořice B  2685 12. kolo BAIER Jiří Hořice B  479 4. kolo 
Hořice B  2682 16. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  479 6. kolo 
Hořice B  2668 10. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B  477 18. kolo 
Rybník  2649 10. kolo IVAN Martin Smiřice  476 2. kolo 
Č. Meziříčí  2648 16. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  474 6. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Č. Meziříčí  2790 14. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  514 16. kolo 
Pardubice  2761 18. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  507 6. kolo 
Hradec Králové  2713 18. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  498 18. kolo 
Trutnov B  2706 6. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  494 14. kolo 
N. Paka  2689 8. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  494 2. kolo 
Hradec Králové  2681 13. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  493 2. kolo 
Č. Kostelec B  2678 2. kolo HOLÝ Martin Hradec Králové  491 13. kolo 
Hradec Králové  2654 8. kolo HUBÁČEK Martin Pardubice  479 18. kolo 
Hradec Králové  2648 14. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  479 13. kolo 
Hradec Králové  2648 2. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  478 6. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  2891 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  516 3. kolo 
Hylváty  2800 19. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  510 3. kolo 
Č. Kostelec B  2760 19. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  500 15. kolo 
Hylváty  2753 8. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B  489 19. kolo 
Hylváty  2742 17. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  488 19. kolo 
Hylváty  2729 15. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  488 8. kolo 
Přelouč  2711 17. kolo PRAŽÁK Tomáš Hylváty  487 19. kolo 
Rybník  2703 15. kolo MÝL Martin Č. Kostelec B  487 19. kolo 
Třebechovice  2688 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  485 1. kolo 
Hylváty  2678 1. kolo VENCL Milan Hylváty  484 19. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  2620 19. kolo BAJER Jiří N. Paka  483 19. kolo 
Hořice B  2602 17. kolo KAZDA Vojtěch N. Paka  456 19. kolo 
N. Paka  2570 11. kolo KAZDA Vojtěch N. Paka  456 16. kolo 
N. Paka  2569 17. kolo FIKAR Ondřej Hořice B  456 17. kolo 
Č. Kostelec B  2520 11. kolo BAJER Jiří N. Paka  456 17. kolo 
N. Paka  2518 2. kolo LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  454 11. kolo 
N. Paka  2516 7. kolo KAZDA Vojtěch N. Paka  453 17. kolo 
N. Paka  2511 9. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  453 17. kolo 
N. Paka  2511 13. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  452 11. kolo 
Třebechovice  2494 19. kolo KOUT Jiří N. Paka  449 2. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2741 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  517 7. kolo 
Pardubice  2732 9. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  492 7. kolo 
Pardubice  2661 17. kolo VANĚK Milan Pardubice  484 1. kolo 
Č. Meziříčí  2660 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  479 11. kolo 
V. Mýto  2647 15. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  476 3. kolo 
Pardubice  2641 11. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  473 3. kolo 



 11

Pardubice  2638 1. kolo ŠIC Michal Pardubice  472 7. kolo 
Pardubice  2634 5. kolo TALACKO Michal Pardubice  472 5. kolo 
Pardubice  2623 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  471 17. kolo 
Rybník  2623 17. kolo VESELÝ Vít Pardubice  471 9. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2743 8. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  517 4. kolo 
Přelouč  2704 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  480 6. kolo 
Hořice B  2703 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  480 18. kolo 
Pardubice  2686 6. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  475 1. kolo 
Smiřice  2671 8. kolo JANOVSKÝ Karel Přelouč  472 8. kolo 
V. Mýto  2629 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 
Č. Kostelec B  2616 16. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  471 2. kolo 
Vrchlabí B  2608 18. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  469 10. kolo 
Hylváty  2601 4. kolo JAKUBE Jan Přelouč  467 8. kolo 
Přelouč  2589 12. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  467 10. kolo 

Rybník, 1-2 

Vrchlabí B  2463 16. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  466 2. kolo 
Rybník  2426 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  443 6. kolo 
Rybník  2414 11. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  437 16. kolo 
Smiřice  2407 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  431 8. kolo 
Rybník  2385 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  427 4. kolo 
V. Mýto  2383 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  426 16. kolo 
Č. Kostelec B  2374 14. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  424 11. kolo 
Pardubice  2373 4. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  423 8. kolo 
Rybník  2364 2. kolo ŠIC Michal Pardubice  423 4. kolo 
Rybník  2359 13. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  422 13. kolo 

Smiřice, 1-2 

Smiřice  2864 15. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  527 14. kolo 
Smiřice  2860 9. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  515 17. kolo 
Smiřice  2847 7. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  515 13. kolo 
Smiřice  2833 3. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  514 17. kolo 
Smiřice  2832 17. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  509 19. kolo 
Smiřice  2823 14. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  509 3. kolo 
Smiřice  2821 19. kolo IVAN Martin Smiřice  501 14. kolo 
Třebechovice  2812 5. kolo IVAN Martin Smiřice  500 9. kolo 
Hořice B  2786 15. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  500 5. kolo 
Smiřice  2783 13. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  499 15. kolo 

Trutnov, 1-4 

Trutnov B  2772 5. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  505 5. kolo 
Trutnov B  2757 15. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  503 5. kolo 
Trutnov B  2717 9. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov B  495 15. kolo 
Trutnov B  2693 19. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  493 9. kolo 
Trutnov B  2685 3. kolo ŠTRYNCL Martin N. Paka  492 15. kolo 
Trutnov B  2667 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  491 9. kolo 
Trutnov B  2663 17. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  480 11. kolo 
Trutnov B  2653 7. kolo BEK Jiří Třebechovice  477 17. kolo 
Třebechovice  2651 17. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  475 5. kolo 
Trutnov B  2649 11. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  475 7. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2586 16. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  483 11. kolo 



 12

Třebechovice  2576 11. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  481 6. kolo 
Třebechovice  2544 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  473 16. kolo 
Třebechovice  2541 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  468 16. kolo 
Třebechovice  2533 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  467 4. kolo 
Hylváty  2521 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Třebechovice  2510 18. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 9. kolo 
Třebechovice  2505 13. kolo BEK Jiří Třebechovice  463 11. kolo 
Smiřice  2498 18. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  459 14. kolo 
Třebechovice  2490 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  458 14. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí B  2950 1. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí B  543 12. kolo 
Vrchlabí B  2903 12. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  535 1. kolo 
Vrchlabí B  2880 7. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  531 19. kolo 
V. Mýto  2880 1. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  519 12. kolo 
Č. Meziříčí  2861 19. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  518 1. kolo 
Vrchlabí B  2859 17. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  518 15. kolo 
Vrchlabí B  2859 5. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  516 19. kolo 
Vrchlabí B  2852 10. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  509 1. kolo 
Vrchlabí B  2843 3. kolo VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  507 3. kolo 
Vrchlabí B  2821 19. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  506 19. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2817 13. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  513 9. kolo 
V. Mýto  2772 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  503 7. kolo 
V. Mýto  2757 19. kolo RINGEL Milan Vrchlabí B  501 14. kolo 
V. Mýto  2746 11. kolo STRÁNÍK Daniel V. Mýto  500 14. kolo 
V. Mýto  2738 14. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  493 19. kolo 
V. Mýto  2729 18. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 11. kolo 
V. Mýto  2675 9. kolo HYNEK Michal V. Mýto  490 13. kolo 
Pardubice  2659 2. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty  490 13. kolo 
V. Mýto  2634 16. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  489 13. kolo 
Třebechovice  2627 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  482 13. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

02.03.17 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - KK Zalabák Smiřice 
03.03.17 pá 17:00 TJ České Meziříčí - TJ Tesla Pardubice 
03.03.17 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - TJ Lokomotiva Trutnov B 
03.03.17 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - KK Vysoké Mýto 
03.03.17 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Jiskra Hylváty 
04.03.17 so 09:00 TJ Sokol Rybník - TJ Nová Paka 
07.03.17 ut 16:00 TJ Červený Kostelec B - SKK Svijany Vrchlabí B 
 

 


